
学籍番号

奨学金申込者
氏名

【大学記入欄】

第一種　・　第二種　・　併用

第一種が不採用なら第二種 指導教員氏名

1

2

3

4

5

6 （様式１）

7 （様式２）

8

9

奨学金申請内容のチェック用紙

10

奨学金受給申立書（日付は記入日）

出身大学等成績証明書（該当者のみ）

配偶者の源泉徴収票（該当者のみ）

配偶者の確定申告書の控のコピー（該当者のみ）

配偶者の確定申告書収支内訳書のコピー（該当者のみ）

配偶者の青色申告決算書のコピー（該当者のみ）

配偶者の市区町村・県民税申告書のコピー（該当者のみ）

 

学
籍
番
号

大学提出用　　
※

横
書

き

電話番号

スカラネット入力下書き用紙

（自宅）

（携帯）

【大学院予約】日本学生支援機構奨学金申込提出書類確認票

学校用提出確認欄提出書類（申請時には表の通りに並べて提出してください）　　　　

〔貸与奨学金〕確認書兼個人信用情報の取扱いに関する同意書（日付は記入日）

通帳のコピー（金融機関名、支店名、口座番号（記号番号）、口座名義人が分かるページ）

収入計算書

アルバイト収入状況申立書（日付は記入日）



学籍番号

奨学金申込者
氏名

【大学記入欄】

第一種　・　第二種　・　併用

第一種が不採用なら第二種 指導教員氏名

1

2

3

4

5

6 （様式１）

7 （様式２）

8

9

収入計算書

奨学金受給申立書（日付は記入日）

10

配偶者の市区町村・県民税申告書のコピー（該当者のみ）

アルバイト収入状況申立書（日付は記入日）

【大学院予約】日本学生支援機構奨学金申込提出書類確認票

スカラネット入力下書き用紙

〔貸与奨学金〕確認書兼個人信用情報の取扱いに関する同意書（日付は記入日）

奨学金申請内容のチェック用紙

通帳のコピー（金融機関名、支店名、口座番号（記号番号）、口座名義人が分かるページ）

提出書類（申請時には表の通りに並べて提出してください）　　　　  本人用提出確認欄 

出身大学等成績証明書（該当者のみ）

配偶者の確定申告書の控のコピー（該当者のみ）

配偶者の確定申告書収支内訳書のコピー（該当者のみ）

配偶者の源泉徴収票（該当者のみ）

配偶者の青色申告決算書のコピー（該当者のみ）

 

（携帯）

本人控用　　

電話番号

（自宅）


